LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME PREVISTO NA LEI FEDERAL Nº 11.947, DE 16 DE 

JUNHO DE 2009, DA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 2020, RESOLUÇÃO CD/FNDE º 20 DE 02 DE 

DEZEMBRO DE 2020 E RESOLUÇÃO Nº 21 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021. – VALOR GLOBAL: R$ 39.865,00 (TRINTA 

E NOVE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.306.0012.2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE 

RECURSO: 1.500.0000 / 1.550.0000 / 1.552.0000 – VIGÊNCIA: 04/04/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA:

[...]

INDIVIDUAL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME PREVISTO 

NA LEI FEDERAL Nº 11.947, DE 16 DE JUNHO DE 2009, DA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 

2020, RESOLUÇÃO CD/FNDE º 20 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020 E RESOLUÇÃO Nº 21 DE 16 DE 

NOVEMBRO DE 2021. – VALOR GLOBAL: R$ 39.964,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E 

QUATRO REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 

12.306.0012.2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.550.0000 

/ 1.552.0000 – VIGÊNCIA: 04/04/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA: 04/04/2025.

[...]

INDIVIDUAL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME PREVISTO 

NA LEI FEDERAL Nº 11.947, DE 16 DE JUNHO DE 2009, DA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 

2020, RESOLUÇÃO CD/FNDE º 20 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020 E RESOLUÇÃO Nº 21 DE 16 DE 

NOVEMBRO DE 2021. – VALOR GLOBAL: R$ 27.750,00 (VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA 

REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 

12.306.0012.2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.550.0000 

/ 1.552.0000 – VIGÊNCIA: 11/04/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA:

[...]

INDIVIDUAL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME PREVISTO 

NA LEI FEDERAL Nº 11.947, DE 16 DE JUNHO DE 2009, DA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 

2020, RESOLUÇÃO CD/FNDE º 20 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020 E RESOLUÇÃO Nº 21 DE 16 DE 

NOVEMBRO DE 2021. – VALOR GLOBAL: R$ 12.177,00 (DOZE MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS). – 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.306.0012.2.024 - 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.550.0000 / 1.552.0000 – 

VIGÊNCIA: 11/04/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA: